
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）文化プラザ空調機保守管理委託

別紙のとおり

令和4年3月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予 定価格　 9,240,000円 （内消費税 840,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市野一色7-15-4

㈱ナショナルメンテナンス　東海支店

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和7年3月31日

落 札金額　 2,838,000円 （内消費税 258,000円 ）

令和4年3月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市文化プラザの空調設備が正常に作動するように保守点検を実施するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 3,300,000円  

美濃冷暖㈱　 3,000,000円  

㈱猪野設備　 3,250,000円  

岐東管財㈱　 3,160,000円  

㈱ナショナルメンテナンス　東
海支店

2,580,000円  【 落 札 】

日本空調サービス㈱　岐阜支店 2,800,000円  

㈱太平エンジニアリング　岐阜
営業所

2,900,000円  

㈲土屋鉄工所　 3,190,000円  

＜入札金額は、1年間の税抜き金額です＞

3,080,000円／年

2,838,000円／年

280,000円／年

258,000円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

(長期継続契約)蒸気ボイラー、ポンプ、ピット内設備及び蒸気配管設備保守点検業務委託

別紙のとおり

令和4年3月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 7,095,000円 （内消費税 645,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和7年3月31日

落 札金額　 2,365,000円 （内消費税 215,000円 ）

令和4年3月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

蒸気ボイラー等が常に正常かつ良好に発揮し、耐久性の向上と効率的な運転が維持できるように
するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 2,380,000円  

美濃冷暖㈱　 2,150,000円  【 落 札 】

㈱朝日工業社　岐阜営業所 2,890,000円  

㈱猪野設備　 2,350,000円  

岐東管財㈱　 2,350,000円  

㈲土屋鉄工所　 2,230,000円  

＜入札金額は、1年間の税抜き金額です＞

2,365,000円／年

2,365,000円／年

215,000円／年

215,000円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）水道施設維持管理業務委託

別紙のとおり

令和4年3月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予 定価格　 29,898,000円 （内消費税 2,718,000円 ）

落札業者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台1-5-13

寿美工業㈱　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和7年3月31日

落 札金額　 9,350,000円 （内消費税 850,000円 ）

令和4年3月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

専門技術者による水道施設の全般的な維持管理を委託し、各施設を健全な状態に維持するため。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アイテック㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

日本エンヂニヤ㈱　岐阜営業所 11,000,000円  

㈱ウォーターエージェンシー　
愛知オペレーションセンター

12,880,000円  

住友重機械エンバイロメント㈱
　中部支店

 【 辞 退 】

寿美工業㈱　岐阜営業所 8,500,000円  【 落 札 】

クボタ環境サービス㈱　中部支
店

 【 辞 退 】

荏原商事㈱　中部支社 10,000,000円  

メタウォーター㈱　営業本部　
中日本営業部

 【 辞 退 】

㈱エステム　 11,500,000円  

＜入札金額は、1年間の税抜き金額です＞

9,966,000円／年

9,350,000円／年

906,000円／年

850,000円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）冷温水発生機及び空調機保守点検業務委託

別紙のとおり

令和4年3月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 8,349,000円 （内消費税 759,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和7年3月31日

落 札金額　 2,783,000円 （内消費税 253,000円 ）

令和4年3月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

冷温水発生機及び空調機が、常に正常かつ良好に発揮し、耐久性の向上と効率的な運転が維持で
きるようにするもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 2,750,000円  

美濃冷暖㈱　 2,530,000円  【 落 札 】

㈱朝日工業社　岐阜営業所 3,380,000円  

㈱猪野設備　 2,720,000円  

岐東管財㈱　 2,620,000円  

㈲土屋鉄工所　 2,620,000円  

＜入札金額は、1年間の税抜き金額です＞

2,783,000円／年

2,783,000円／年

253,000円／年

253,000円／年


